
L O N G E V I T Y  S O C I A L  C L U B

Wellness
& Spa

Wellness masáže
RELAX BACK

Remineralizační relaxační ošetření zad proti únavě 

Mimořádně uvolňující masáž zad, po které 
následuje jemné nanášení samozahřívacího 
mořského bahna podél páteře pro celkové 
uvolnění a optimální detoxikační účinky.

30 minut, 1 100 Kč
60 minut, 2 500 Kč

CALIFORNIAN WAVE

Relaxační kalifornská masáž 

Dokonalá kombinace klidných a plynulých 
dlouhých masážních tahů uvolňuje napětí 
a poskytuje dokonalé uvolnění. 
Vhodné i pro teenagery od 13 let

60 minut, 2 500 Kč
90 minut, 2 900 Kč

LEG REVIVAL

Ošetření pro krásné nohy 

Cílené ošetření, které zklidní, uleví unaveným 
nohám a viditelně zlepší jejich vzhled.

60 minut, 2 500 Kč



Zeštíhlení & tvarování

SCULPT ZONE
Masáž proti celulitidě s prohřívacím zábalem na 
problematické partie
Břicho - Hýždě - Stehna 

Intenzivní exfoliace těla a masáž zaměřená na 
problematické partie v kombinaci se zahřívacím 
tvarujícím zábalem, který viditelně redukuje 
celulitidu a má výrazný zeštíhlovací efekt.

120 minut, 3 600 Kč

P5 SLIMMING TREATMENT
Zeštíhlující masáž s tělovým zábalem z mořských řas

Ošetření pro formování postavy celého těla, které 
kombinuje tonizující masáž se zábalem  
z mořských řas pro tonizaci a vypnutí 
problematických partií a tvarování křivek.
 

90 minut, 2 900 Kč

SEATONIC

Zpevňující masáž se zábalem 

Vysoce účinný tělový gelový zábal v kombinací 
s tělovou masáží je vmasírován do pokožky pro její 
zpevnění, napnutí tkáně a tonizování pleti.
Zábal není třeba odstranit následnou sprchou.

60 minut, 2 500 Kč

OLIGOMER® SILHOUETTE
Vyhlazující remodelační ošetření těla s OLIGOMER® 

Kompletní ošetření ve dvou krocích: zeštíhlující 
balneoterapie a následné tvarovací masáže celého 
těla. Ideální jako doplňkový program k masážím 
nebo zábalům.

60 minut, 2 900 Kč 
90 minut, 3 300 Kč *

*Procedura obsahuje tělový peeling

Kosmetická ošetření

HYDRA ORIGINAL

Oživující hydratační ošetření s organickými řasami 

Pomozte své pleti obnovit její původní úroveň 
hydratace s tímto hydratačním ošetřením. 
Ošetření kombinuje vysoce účinné mořské 
aktivní ingredience a relaxační obličejovou masáž. 
Zanechává tak pleť vyživenou, revitalizovanou 
a jasnější než kdy dříve.

60 minut, 2 500 Kč

SKIN ESCAPE FOR MEN

Speciální ošetření pro muže 

Detoxikační, hloubkově čistící pánské ošetření na 
míru, které se přizpůsobí aktuálním potřebám 
pleti klienta. Díky variabilitě některých produktů 
může být ošetření zaměřené na hydrataci, 
omlazení nebo zklidnění podrážděné pleti.

60 minut, 2 500 Kč

MARINE SCRUB

Tonizační a vyhlazující peelingové ošetření 

Peelingové ošetření celého tělo na odstranění 
odumřelých buňěk a zlepšení stavu vaši pleti. 

30 minut, 1 900 Kč

SALT BATH

Na míru vaší pleti a vaším potřebám

Koupel z mořských solí Oligomer a aktivních 
ingrediencí z moře na regeneraci a revitalizaci 
pokožky.

45 minut, 1 100 Kč


